~.- _.

PREfElIURn
•

00 MUNI&IPIO
ESTADO DE SÃO PAULO

oE

OF, N.""" ": L " DECRETO NQ 72:1 DE 06 DE DEZEMBRO DE 1977 .

QUE ABRE CRJ!:DITO ESPECIAL NO VALOR DE CIt .
172.000 ,00 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL /
CRUZEIROS) PARA ATENDIMENTO DE PARTE DAS
DESPEZAS COM A CONSTRUÇJO DO GI N.(S IO DE
ESPORTES .

o DR. NElliON ASSAD AYUB, Prefeito Municip~l de Agudos, Bo­
ta do de São Paulo , no uso de s uae atribuições legaiu,

CONSIDERA NDO a autorização concedida pela Lei n2 1317, de
06 de dezembro de 1977,

DECRETA,

ARTIGO 12 - Fica ~berto ~ Contabili~de ~ Pref eit ura Mu­
nicipal de Agudoe, de acordo com a Lei nQ 1317, de 06 de dezembro de 1977 ,
um cr&dito espec i~l de Dt. 172.000 ,00 (cento e setenta e doi s mil cruzei ­
ros ), com vigênci~ at& 31 de dezembro de 1978 , de.t~do ao ~tendimoto de
parte das deepezas com Q construção do Gin~sio de Esportes, de propr i edade
muni c ipal, e que t er' a seguinte olassificação:

172.000,00

08
0846
08462280
4 .0 .0.0
4 . 1 . 1 .0
08462281 .24

7 . SERVIÇO DE EDUCAÇJO
7 .8 Desportos e Parques Recreativos

Educação e Cul t ura
Educa ção F!Sic~ e Desportos
Par ques Recreat i vos e Desportivos
Despe z~. de Capit~l

Obr~ . PI1blic~s

~rte ~ construção do Gin4sio de
Esportes •• • •• • ••• ••• • • ••• ••• • • • •• • • • • • • at.

-----
TO~L DO C~Dl TO • • ••• • • ••••• • • •• • • • • • • • Qt . 172 .000 ,00

. =r-' .--=- - ====

ARTIGO 2Q - O pr e s ent e cr&di t o se14 coberto com recursos ­
provenientes da seguinte -anulação:

4 . 1 .0 . 0
4 . 1 .4 .0
08070212 .29

7 . SERVIÇO DE EDUCAÇJO
7.1 Administraçi o

InvestiJllentos
M~ teri~l Per manent e
M4quina de escrever , somar , escrivani-
nha, cadeira, mesa e arm~rio ••••••••••• ate

- segue -

13.000 , 00

•
PR[f [l l URA

•

DO MUNI~IPlo
ESTADO DE SÃO PAULO

o[

üF. N.o __..__~_]::I _ DECRETO lU 12:1 DE 06 DE DEZ1'MBRO DE 1977 - 02

.. .

4.1.0 . 0
4.1 .4 .0
08424272.36

4 .1.0.0
4.1 . 1.0
08462241.03

4 .1 . 0 .0
4.1 . 4. 0
08482472 .44

4 .1 .0.0
4.1 .4 .0
08482472.46

7 .4 Merenda Escol ar

Investimentos
Materi~l Permanente
Fogões e s eus acess&rioe, mes a ,
mlquin~ do es orever e somar •• • ••••••• Di .

7 .8 Desportos e FOrques Recr ea t i vos

Investimentos
Obra.. Pl1blica..
Parte da const rução do Ginl..io
de Esportes • • •••••••• • ••••••••••••••• Dt•

7 .9 Biblioteca Pl1bl ica Municipal

Investimento:!!!
Material Permanente
Escrivaninha , oadeiras, fichl rio ,
livros . obra.. l i tertÍrias . bandei­
r a.. , rel&gio.. . chapa de metal . eS-tantas , v ent il.ador e 61l.ce:ra dei ra ••• •• Cr$.

7 . 10 co;poraci o Musical Mae..t ro
Joao Andreotti

Inveetimentos
Material Permanente
Ine trumentos Mu.ei caie t aJ."miri oe .
o~orivaninbas . cadei ras e
guarda- r oupa •••• • • •••••••••••• • • ••••• at .

TOTiL DA jNULAÇJO •••••••• ••••••••••• • rJ$ .

25. 600.00

120 .000,00

6.900 .00

6 .500 .00

172 .000,00

ARTIGO 3!, - Est e Decr eto ent raní em vigor na dat a de
s ua pub1icação, revogadas as dis posições em contririo .

Publicado e ata s upra ,

PRm'EITURA 1!UNICIPALtf1 AGUDOS ,~JDE pb:oojR,o DE 1977 .

) \ Li ,L\'1\., G lA '
DRrNEtSON AS D AYUB

Pr[eito Muni ipal

régi8trãdõ 7fJ efeit ura na

?Al/'-'0 ' O
Direto ~tivo